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Relacién de puestos de trabajo de:

CONSELL VALENCIA DE L'ESPORT

CONSELL VALENCIA DE L'ESPORT

Puesto Denominacién

Localidad Na

Ni

Otros

Prov.

Fecha: 21-07-2010

Si J% Requisitos
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12508
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4048
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13393
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13702
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13693

46
13695
10022
19673

8329

9324
10063
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10076
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14771
24344

1947

3572

5232

8971

590

8965

SECRETARI/A TECNIC/A DE L'ESPORT
DIVISIO ECONOMICOADMINISTRATIVA
SERV. ESPORT ELIT, ALT RENDIMENT I F

CAP
CAP

CAP
CAP

CAP

CAP
CAP

SERV.

SEC.

SEC.
SEC.

INFRASTRUCTURA I EQUIPAMENT ES
SERV.PROMOCIO ESPORTIVA I ACTIVITATS

EXTENSIO ESPORTIVA

DESENVOLUPAMENT ESPORT
ENTITATS ESPORTIVES

ARQUITECTE/A ESPORTS
./A GESTIO DE L'ESPORT

TEC

TEC.

TEC.

TEC.

TEC

TEC.

CAP
CAP

/A GESTIO DE L'ESPORT

/A GESTIO DE L'ESPORT

/A GESTIO DE L'ESPORT

./A GESTIO DE L'ESPORT

SEC.

/A JURIDIC/A ESPORTS
SEC. GESTIO ADMINISTRATIVA I ECONOMI

GESTIO PROJECTES

ARQUITECTE/A TECNIC/A

CAP UNITAT ENTITATS ESPORTIVES

CAP UNITAT GESTIO ADMINISTRATIVA ESPORTS
CAP UNITAT GESTIO ADMVA. ACTIV. ESPORTIV
CAP UNITAT GESTIO ADVA. INFRAESTRUCTURES
CAP UNITAT SUBVENCIONS

CAP NEG. CAMPANYES ESPORTIVES

CAP NEG. D'INFORMACIO I REGISTRE

CAP NEG. ESPORT ESCOLAR I UNIVERSITARI
CAP NEG. GESTIO ECONOMICA
ADMINISTRATIU/IVA

ADMINISTRATIU/IVA

ADMINISTRATIU/IVA

ADMINISTRATIU/IVA

ADMINISTRATIU/IVA

ADMINISTRATIU/IVA

ADMINISTRATIU/IVA

ADMINISTRATIU/IVA

ADMINISTRATIU/IVA

ADMINISTRATIU/IVA

AUXILIAR DE GESTIO

AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AJUDANT MANTENIMENT
AJUDANT MANTENIMENT
AJUDANT MANTENIMENT

DELEGACIO TERRITORIAL ALACANT

Puesto Denominacién

VALENCIA F
VALENCIA F
VALENCIA F

VALENCIA F
VALENCIA F

VALENCIA F

VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA

L I L L |
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VALENCIA
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VALENCIA
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Localidad Na
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28
26
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16
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14
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E046

E042
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E038
E038
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E038

E038

E038
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E042
E042

E027
E026
E026
E026
E026
E026
E022
E022
E022
E022
EO019
E019
E019
EO019
E019
E019
E019
E019
E019
EO019
E015
EO015
E015
E013
E004
E004

Otros

LD
LD

QO o o

[olNe]

OO0

Prov.

LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FIsICA
ARQUITECTE/A
LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FISICA
LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FISICA

ARQUITECTE/A
LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FisICA
LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FISICA
LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FISICA
LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FISICA
LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FISICA

LLICENCIAT/ADA DRET

ARQUITECTE/A TECNIC/A

APARELLADOR/A

ARQUITECTE/A TECNIC/A

Si J% Requisitos

7861 DELEGAT/ADA TERRITORIAL

179 TEC./A GESTIO DE L'ESPORT

12262 TEC./A GESTIO DE L'ESPORT

ALACANT/ALICANT F

ALACANT/ALICANT F

ALACANT/ALICANT F

S Grp
I A
I A
E A
E A
E A
E A
G A
G A
E A
E A
E A
E A
E A
E A
G A
G B
E B
E B
G B/C
G B/C
G B/C
G B/C
G B/C
G C/D
G C/D
G C/D
G C/D
G C
G C
G C
G C
G C
G C
G C
G C
G C
G C
G D
G D
G D
E
E
E
S Grp
E A
E A
E A

20

LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FISICA
LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FISICA
LLICENCIAT/ADA
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12263

7839
7764
4178
4834
8271
15026

CENTRE

Puesto

TEC./A GESTIO DE L'ESPORT

CAP NEG. ASSOCIACIONS SUBVENCIO.
CAP NEG. ESPORT ESCOLAR I CAMPANYES
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO
AUXILIAR DE GESTIO

DE TECNIFICACIO D'ALACANT

Denominacién

I EQUIP

Otros

QO a0 a0

Prov.

EDUCACIO FISICA
50 - LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FISICA

Si J% Requisitos

AJUDANT INSTAL-LACIONS ESPORTIVES
AJUDANT INSTAL-LACIONS ESPORTIVES

DELEGACIO TERRITORIAL CASTELLO

Puesto

Denominacién

ALACANT/ALICANT F E A 20 E024
ALACANT/ALICANT F G C/D 16 E022
ALACANT/ALICANT F G C/D 16 E022
ALACANT/ALICANT F G D 12 EO005
ALACANT/ALICANT F G D 12 E005
ALACANT/ALICANT F G D 12 E005
ALACANT/ALICANT F G D 12 E005
Localidad Na S Grp Ni Esp.
ALACANT/ALICANT L E 10 E013
ALACANT/ALICANT L E 10 EO004
Localidad Na S Grp Ni Esp.

Otros

Prov.

Si J% Requisitos

7757

7935
22423
2019
1028
286
8321
1358

ESCOLA

Puesto

DELEGAT/ADA TERRITORIAL
CAP SEC. ESPORTS

COORDINADOR/A ACTIVITATS NAUTIQUES

TEC./A ADMINISTRACIO

TEC./A GESTIO ADMINISTRATIVA
CAP NEG. ASSOCIACIONS SUBVENCIO.
CAP NEG. ESPORT ESCOLAR I CAMPANYES
ADMINISTRATIU/IVA
ADMINISTRATIU/IVA

AUXILIAR DE GESTIO

DE LA MAR DE BURRIANA

Denominacién

I EQUIP

CASTELLO DE LA F G A 24 E046
CASTELLO DE LA F E A 24 E042

CASTELLO DE LA F E A 24 E042

Otros

QO oo aoaa0

Prov.

- LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FISICA

- LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FIsICA

Si J% Requisitos

ESCOLA

Puesto

AUXILIAR DE GESTIO

AJUDANT INSTAL-LACIONS ESPORTIVES
AJUDANT INSTAL-LACIONS ESPORTIVES
AJUDANT INSTAL-LACIONS ESPORTIVES

DE VELA DE BENICASSIM

Denominacién

Otros

Prov.

Si J% Requisitos

MONITOR/A VELA EN CAP

ADMINISTRATIU/IVA
AUXILIAR MANTENIMENT

DELEGACIO TERRITORIAL VALENCIA

Puesto

Denominacién

CASTELLO DE LA F G A 20 E038
CASTELLO DE LA F G A 20 E038
CASTELLO DE LA F G C/D 16 E022
CASTELLO DE LA F G C/D 16 E022
CASTELLO DE LA F G C 14 E019
CASTELLO DE LA F G C 14 E019
CASTELLO DE LA F G D 12 E015
Localidad Na S Grp Ni Esp.
BORRIANA/BURRIA F G D 12 E015
BORRIANA/BURRIA L E 10 E004
BORRIANA/BURRIA L E 10 E004
BORRIANA/BURRIA L E 10 E004
Localidad Na S Grp Ni Esp.
BENICASSIM/BENI L C/D 16 E022

BENICASSIM/BENI F G C 14 E019

Otros

Prov.

- MONITOR/A FEDERACIO
VELA

Si J% Requisitos

5624
1120
8323
11525

DELEGAT/ADA TERRITORIAL

TEC./A GESTIO DE L'ESPORT

CAP NEG. ASSOCIACIONS, SUBVENCIO I EQUIP

CAP NEG. ESPORT ESCOLAR I CAMPANYES
ADMINISTRATIU/IVA
AUXILIAR DE GESTIO

BENICASSIM/BENI L D 12 E005
Localidad Na S Grp Ni Esp.
VALENCIA F E A 24 E046
VALENCIA F E A 20 E024
VALENCIA F G C/D 16 E022
VALENCIA F G C/D 16 E022
VALENCIA F G C 14 E019
VALENCIA F G D 12 E015

QO o o Q

- LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FISICA

- LLICENCIAT/ADA
EDUCACIO FISICA
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CENTRE DE MEDICINA ESPORTIVA DE XEST

Puesto Denominacién

Otros

Prov.

Si J% Requisitos

13326 A.T.S.

PAVELLO ESPORTIU SANT FERRAN. VALENCIA

Puesto Denominacién

Otros

Prov.

- AJUDANT TECNIC/A

SANITARI/ARIA
- DIPLOMAT/ADA

UNIVERSITARI/ARIA

INFERMERIA

Si J% Requisitos

(DUI)

3145 AJUDANT INSTAL-LACIONS ESPORTIVES
8887 SUBALTERN/A

Naturaleza Descripcidn

EVENTUAL
FUNCIONARIAL
LABORAL

Sector Descripcidn

ESPECIAL DOCENTE
ESPECIAL

GENERAL

INDISTINTO (G/E)
ESPECIAL SANITARIO
INDISTINTO/SANITARIO
INDISTINTO/DOCENTE

Provisién Descripcidn

Localidad Na S Grp Ni Esp.
CHESTE F E B 16 EO013
Localidad Na S Grp Ni Esp.
VALENCIA L E 10 E004
VALENCIA F G E 10 E004

CONCURSO

NOMBR. INTERINO
LIBRE DESIGNACION
LIBRE NOMBRAMIENTO

Abierto a la Administracién Local

Abierto a otras Administraciones Publicas

Situacién Descripcidn

AMORTIZABLE
EXCESO O ACUMULACION DE TAREAS

EJECUCION DE PROGRAMAS DE CARACTER TEMPORAL

NO PERMANENTE
EN REASIGNACION

Otros Complementos Descripcién

Peligrosidad
Toxicidad



